
Lic. Nombre Año Club Categoria Velocidad Longitud Peso Altura Vallas Pertiga Medio Fondo Combinada Total
M1431 LACASA ANDRES, JAIME 5 Suanzes San Blas SUB 20 769 776 477 610 927 457 659 4551 4675
M577 DELGADO LUCIO, JONATHAN 97 Atletico Salamanca ABS 0 0 0 0 0 0 0 4353 4353
M5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER 0 Ajalkala ABS 0 0 0 0 0 0 0 4123 4123
M8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS 5 Municipal Arganda SUB 20 0 0 0 0 0 0 0 4117 4117
M13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN 5 A. A. Moratalaz SUB 20 0 0 0 0 0 0 0 3988 3988
M8079 DELGADO LUCIO, JOEL 0 Municipal Arganda ABS 0 0 0 0 0 0 0 3582 3582
M9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID 3 Colmenar Viejo ABS 755 624 444 504 728 333 0 3388
M11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS 85 Suanzes San Blas ABS 732 533 459 512 408 562 0 3206
M5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR 75 Suanzes San Blas ABS 457 576 425 419 212 357 403 2849
M1598 SOLANAS MOZUN, SERGIO 87 A.D. Marathon ABS 0 0 0 0 0 469 0 469
M9733 LINAGE GRACIA, JUAN 98 Municipal Arganda ABS 865 830 0 0 0 0 0 1695 No Pertiga
M1522 ORTEGA RUIZ, DARIO 0 Atletismo Alcorcon ABS 875 595 0 0 0 0 0 1470 No Pertiga
M6628 HERNANDEZ GOMEZ, MANUEL 95 E.A. Majadahonda ABS 933 0 0 0 0 0 0 0 933 No Pertiga
M18186 MATEO DE LEON, RICARDO 4 E.A. Majadahonda SUB 20 911 0 0 0 0 0 0 0 911 No Pertiga
M10847 SIEGFRIED PINZOLAS, MARCOS 2 E.A. Majadahonda ABS 897 0 0 0 0 0 0 0 897 No Pertiga
M5647 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE 93 E.A. Majadahonda ABS 886 0 0 0 0 0 0 0 886 No Pertiga
M9067 FOLGADO MUÑOZ, DIEGO 0 CA Gandia-Alpesa ABS 858 0 0 0 0 0 0 0 858 No Pertiga
M18743 REINA MAURER, MANUEL 5 A.D. Sprint SUB 20 789 0 0 0 0 0 0 0 789 No Pertiga
M18200 SIEGFRIED PINZOLAS, AITOR 0 E.A. Majadahonda ABS 765 0 0 0 0 0 0 0 765 No Pertiga
M15044 MONJE MUÑOZ, MIGUEL 5 A.D. Sprint SUB 20 719 0 0 0 0 0 0 0 719 No Pertiga
M5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL 1 Playas de Castellon ABS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 No Pertiga
M17972 TRUJILLO GARCIA, EDUARDO JOSE 1 CD UAVA ABS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 No Pertiga
AB1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO 98 Atletismo Albacete ABS 858 833 615 767 746 731 748 5144 5298
AB2059 ALARCON CARRILERO, DAVID 91 Atletismo Albacete ABS 749 695 569 714 560 535 593 4259 4415
VA8736 SANCHEZ BLANCO, ALEJANDRO 2 Atletico Salamanca ABS 879 818 0 0 0 0 0 0 1697 No Pertiga
TO4894 VELA BARRIOS, DAVID 98 Atletismo Albacete ABS 0 0 711 0 0 0 0 0 711 No Pertiga
TO4647 VELA BARRIOS, CARLOS 99 Atletismo Albacete ABS 0 0 647 0 0 0 0 0 647 No Pertiga
GU27 GONZALEZ GUIARD, JAVIER 5 Atletismo Quiron SUB 20 592 0 0 0 0 0 0 0 592 No Pertiga
PA3801 SAN PASTOR VICENTE, JOSE 2 Grupompleo Pamplona At ABS 0 0 0 0 0 0 0 0 No Pertiga
M11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN 5 Suanzes San Blas SUB 20 752 630 472 569 869 457 700 5795 Renuncia
M4824 GALAY REY, PABLO 3 Suanzes San Blas ABS 762 591 395 449 591 434 525 3656 Renuncia

EN ROJO: NO ADMITIDOS



Lic. Nombre Año Club Categoria Vallas Altura Peso Longitud Medio Fondo Combinada Total
M3339 MEDINA BERMAN, ANDREA 96 Alcampo Scorpio 71 ABS 0 0 0 0 0 4084 4084
M7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA 3 At. San Sebastian ABS 0 0 0 0 0 4033 4033
M9860 COSCULLUELA ÖRDÖGH, SOFIA 4 Valencia Club Atletismo ABS 0 0 0 0 0 3942 3942
M8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA 99 FC Barcelona ABS 0 0 0 0 0 3812 3812
M5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA 99 At. San Sebastian ABS 0 0 0 0 0 3793 3793
M5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA 3 A. A. Moratalaz ABS 0 0 0 0 0 3761 3761
M5703 PEREZ GOMEZ, PAULA 1 Bidezabal Durango AT ABS 0 0 0 0 0 3701 3701
M26205 BRISO BAYONA, VICTORIA 3 Super Amara BAT ABS 0 0 0 0 0 3373 3373
M2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA 2 Piélagos ABS 729 678 730 573 566 3276
M2827 FRA PALMER, DANIELA 0 Valencia Club Atletismo ABS 963 544 419 570 771 3267
M3942 HORTAL DURAN, LUCIA 3 Ajalkala ABS 0 0 0 0 0 2749 2749
M7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA 4 Suanzes San Blas ABS 625 359 293 381 510 2168
M9018 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA 5 CD Surco Lucena ABS 568 409 379 464 0 1820
M8470 DIOS APARISI, MARIA 3 Ajalkala ABS 0 599 361 543 0 0 1503
M13719 RINO ACEDOS, ANGELES 4 Union Atletica Coslada ABS 520 449 0 0 0 0 969
M26326 ROSALES RUIZ, CARMEN 2 C.D.MELIZ SPORT ABS 0 0 0 771 0 0 771
M1675 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA LOURDES 86 Atletismo Alcorcon ABS 0 0 0 576 0 576
M11697 MONTERO ARIAS, MARÍA 0 E.A. Majadahonda ABS 0 0 0 565 0 0 565
M7219 SAGAZ SPOTTORNO, INES 2 E.A. Majadahonda ABS 0 0 0 443 0 0 443
M29080 RODRIGUEZ DEL PESO, IRENE 5 A.D. Sprint ABS 0 0 0 0 0 0 0
AB2153 CASTELLANOS SAIZ, MARIA 2 Proarte CA Villarrobledo ABS 0 0 0 0 0 3244 3244
GA19875 ROJO CAZORLA, CLAUDIA 97 Valencia Club Atletismo ABS 0 0 532 546 837 1915
V24043 SOSPEDRA ESCAT, BELEN 4 CA Safor-Teika ABS 974 0 0 0 0 0 974
S10768 RIVERO ARENZANA, ALBA 2 A.D. Sprint ABS 0 0 0 0 0 0

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
6,86 M6628 HERNANDEZ GOMEZ, MANUEL ESP 95 E.A. Majadahonda 06-02-2022 Madrid 933 06.86 06.86
6,92 M18186 MATEO DE LEON, RICARDO ESP 04 E.A. Majadahonda 30-01-2022 Madrid 911 06.92 06.92
6,96 M10847 SIEGFRIED PINZOLAS, MARCOS ESP 02 E.A. Majadahonda 16-01-2022 Madrid 897 06.96 06.96
6,99 M5647 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE ESP 93 E.A. Majadahonda 09-01-2022 Madrid 886 06.92 06.99
7,01 VA8736 SANCHEZ BLANCO, ALEJANDRO ESP 02 Atletico Salamanca 15-01-2022 BurgoS 879 07.01 07.01
7,02 M1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 00 Atletismo Alcorcon 30-01-2022 Madrid 875 07.02 07.02
7,05 M9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 Municipal Arganda 30-01-2022 Madrid
7,07 AB1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Atletismo Albacete 25-02-2022 Ourense 858 07.07 07.07
7,07 M9067 FOLGADO MUÑOZ, DIEGO ESP 00 CA Gandia-Alpesa 26-02-2022 Staten Island - (USA) 858 07.03 07.07
7,27 M18743 REINA MAURER, MANUEL ESP 05 A.D. Sprint 13-02-2022 Madrid 789 07.27 07.27
7,33 M1431 LACASA ANDRES, JAIME ESP 05 Suanzes San Blas 05-03-2022 Valencia 769 07.33 07.33
7,34 M18200 SIEGFRIED PINZOLAS, AITOR ESP 00 E.A. Majadahonda 13-02-2022 Madrid 765 07.34 07.34
7,35 M4824 GALAY REY, PABLO ESP 03 Suanzes San Blas 13-02-2022 Madrid 762 07.35 07.35
7,37 M9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 03 Colmenar Viejo 19-11-2022 Madrid 755 07.37 07.37
7,38 M11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 05 Suanzes San Blas 19-11-2022 Madrid 752 07.38 07.38
7,39 AB2059 ALARCON CARRILERO, DAVID ESP 91 Atletismo Albacete 22-01-2022 Antequera 749 07.39 07.39
7,44 M11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 85 Suanzes San Blas 09-01-2022 Madrid 732 07.44 07.44
7,48 M15044 MONJE MUÑOZ, MIGUEL ESP 05 A.D. Sprint 13-02-2022 Madrid 719 07.48 07.48
7,89 GU27 GONZALEZ GUIARD, JAVIER ESP 05 Atletismo Quiron 22-01-2022 PuertoLlano 592 07.89 07.89
8,37 M5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 75 Suanzes San Blas 19-11-2022 Madrid 457 08.19 08.37

M1598 SOLANAS MOZUN, SERGIO ESP 87 A.D. Marathon 0 06.98

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
02:51.73 AB1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Atletismo Albacete 23-01-2022 Antequera 748 02:51.73 02:51.73
02:56.41 M11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 05 Suanzes San Blas 30-01-2022 Madrid 700 02:56.41 02:56.41
03:00.54 M1431 LACASA ANDRES, JAIME ESP 05 Suanzes San Blas 30-01-2022 Madrid 659 03:00.54 03:00.54
03:07.41 AB2059 ALARCON CARRILERO, DAVID ESP 91 Atletismo Albacete 09-01-2022 Antequera 593 03:07.41 03:07.41
03:14.92 M4824 GALAY REY, PABLO ESP 03 Suanzes San Blas 09-01-2022 Madrid 525 03:07.58 03:14.92
03:29.70 M5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 75 Suanzes San Blas 25-02-2022 Braga - (POR) 403 03:28.95 03:29.70

M9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 03 Colmenar Viejo 0 02:53.38
M11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 85 Suanzes San Blas 0 03:19.15
M1598 SOLANAS MOZUN, SERGIO ESP 87 A.D. Marathon 0

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
8,22 M1431 LACASA ANDRES, JAIME ESP 05 Suanzes San Blas 27-02-2022 Madrid 927 08.75
8,46 M11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 05 Suanzes San Blas 27-02-2022 Madrid 869

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
9,00 AB1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Atletismo Albacete 23-01-2022 Antequera 746 08.97 09.00
9,08 M9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 03 Colmenar Viejo 19-11-2022 Madrid 728 09.08 09.08
9,74 M4824 GALAY REY, PABLO ESP 03 Suanzes San Blas 09-01-2022 Madrid 591
9,90 AB2059 ALARCON CARRILERO, DAVID ESP 91 Atletismo Albacete 23-01-2022 Antequera 560 09.90 09.90

12,12 M5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 75 Suanzes San Blas 10/12/2022 Madrid 212 11.78
19,28 M11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 85 Suanzes San Blas 04-06-2022 Madrid 408 09.90

M1598 SOLANAS MOZUN, SERGIO ESP 87 A.D. Marathon 0

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
1,96 AB1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Atletismo Albacete 22-01-2022 Antequera 767 1.96 1.96
1,90 AB2059 ALARCON CARRILERO, DAVID ESP 91 Atletismo Albacete 22-01-2022 Antequera 714 1.90 1.90
1,78 M1431 LACASA ANDRES, JAIME ESP 05 Suanzes San Blas 29-01-2022 Madrid 610 1.78 1.78
1,73 M11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 05 Suanzes San Blas 18-06-2022 Jerez De La FroNtera 569 1.69 1.69
1,66 M11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 85 Suanzes San Blas 30-06-2022 Tampere - (FIN) 512 1.66
1,65 M9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 03 Colmenar Viejo 06-11-2022 Madrid 504 1.68 1.65
1,58 M4824 GALAY REY, PABLO ESP 03 Suanzes San Blas 08-01-2022 Madrid 449 1.58 1.58
1,54 M5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 75 Suanzes San Blas 14-05-2022 Madrid 419 1.51 1.48

M1598 SOLANAS MOZUN, SERGIO ESP 87 A.D. Marathon 0 1.92

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
4,40 AB1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Atletismo Albacete 02-07-2022 GranoLlers 731 4.30 4.25
3,80 M11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 85 Suanzes San Blas 24-04-2022 Madrid 562 3.70 3.70
3,70 AB2059 ALARCON CARRILERO, DAVID ESP 91 Atletismo Albacete 12-02-2022 PuertoLlano 535 3.70 3.70
3,45 M1598 SOLANAS MOZUN, SERGIO ESP 87 A.D. Marathon 04-12-2022 Madrid 469 3.45 3.45
3,40 M11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 05 Suanzes San Blas 08-05-2022 Arganda Del Rey 457 2.90 2.90
3,40 M1431 LACASA ANDRES, JAIME ESP 05 Suanzes San Blas 06-03-2022 Valencia 457 3.40 3.40

1.000m MASC. PC SM

60m vallas (1,00) MASC. PC JM

60m vallas (1,067) MASC. PC SM

Altura MASC. PC SM

Pértiga  MASC. PC SM

Reunión Combinadas

Fecha Inicio Fecha Fin 

60m MASC. PC SM
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Reunión Combinadas

Fecha Inicio Fecha Fin 

3,31 M4824 GALAY REY, PABLO ESP 03 Suanzes San Blas 05-03-2022 Madrid 434 3.31 3.31
3,00 M5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 75 Suanzes San Blas 15-05-2022 Madrid 357 3.00 2.90
2,90 M9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 03 Colmenar Viejo 04-12-2022 Madrid 333 2.90 2.90

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
7,08 AB1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Atletismo Albacete 12-02-2022 PuertoLlano 833 7.08 7.08
7,07 M9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 Municipal Arganda 06/02/2022 Madrid
7,02 VA8736 SANCHEZ BLANCO, ALEJANDRO ESP 02 Atletico Salamanca 22-01-2022 Salamanca 818 7.02 7.02
6,84 M1431 LACASA ANDRES, JAIME ESP 05 Suanzes San Blas 27-02-2022 Madrid 776 6.84 6.84
6,49 AB2059 ALARCON CARRILERO, DAVID ESP 91 Atletismo Albacete 07-05-2022 Málaga 695 6.44 6.44
6,20 M11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 05 Suanzes San Blas 18-06-2022 Jerez De La FroNtera 630 6.02 5.74
6,17 M9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 03 Colmenar Viejo 10-12-2022 Madrid 624 6.26 6.17
6,04 M1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 00 Atletismo Alcorcon 03-04-2022 Madrid 595
6,02 M4824 GALAY REY, PABLO ESP 03 Suanzes San Blas 04-12-2022 Madrid 591 6.03 6.02
5,95 M5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 75 Suanzes San Blas 30-06-2022 Tampere - (FIN) 576 4.76 4.76
5,75 M11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 85 Suanzes San Blas 05-02-2022 Valencia 533 5.99 5.75

M1598 SOLANAS MOZUN, SERGIO ESP 87 A.D. Marathon 0 7.69

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
9,85 M1431 LACASA ANDRES, JAIME ESP 05 Suanzes San Blas 06-11-2022 Madrid 477 09.85 09.85
9,77 M11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 05 Suanzes San Blas 06-11-2022 Madrid 472 09.77 09.77

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
13,72 TO4894 VELA BARRIOS, DAVID ESP 98 Atletismo Albacete 23-01-2022 Toledo-ECEF 711 13.38 13.38
12,67 TO4647 VELA BARRIOS, CARLOS ESP 99 Atletismo Albacete 04-12-2022 Madrid 647 12.67 12.67
12,14 AB1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Atletismo Albacete 24-06-2022 Nerja 615 12.00 12.00
11,39 AB2059 ALARCON CARRILERO, DAVID ESP 91 Atletismo Albacete 07-05-2022 Málaga 569 11.06 11.06
9,55 M11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 85 Suanzes San Blas 07-05-2022 MóStoLes 459 09.39
9,30 M9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 03 Colmenar Viejo 06-11-2022 Madrid 444 08.78
8,98 M5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 75 Suanzes San Blas 04-12-2022 Madrid 425 08.98 08.98
8,48 M4824 GALAY REY, PABLO ESP 03 Suanzes San Blas 08-01-2022 Madrid 395

M5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL ESP 01 Playas de Castellon 0 18.44
M1598 SOLANAS MOZUN, SERGIO ESP 87 A.D. Marathon 0

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
5.144 AB1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Atletismo Albacete 23-01-2022 Antequera 5.144 5.144
4.353 M577 DELGADO LUCIO, JONATHAN ESP 97 Atletico Salamanca 09-01-2022 Madrid 4.455 4.353
4.259 AB2059 ALARCON CARRILERO, DAVID ESP 91 Atletismo Albacete 23-01-2022 Antequera 4.259 4.259
4.123 M5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER ESP 00 Ajalkala 06-02-2022 OUrense 4.123 4.123
3.656 M4824 GALAY REY, PABLO ESP 03 Suanzes San Blas 09-01-2022 Madrid
3.582 M8079 DELGADO LUCIO, JOEL ESP 00 Municipal Arganda 09-01-2022 Madrid 3.762 3.582

M5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 75 Suanzes San Blas
M9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 03 Colmenar Viejo
M11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 85 Suanzes San Blas 3.405
M9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 Municipal Arganda 4.770
M1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 00 Atletismo Alcorcon
PA3801 SAN PASTOR VICENTE, JOSE ESP 02 Grupompleo Pamplona At
M1598 SOLANAS MOZUN, SERGIO ESP 87 A.D. Marathon
M17972 TRUJILLO GARCIA, EDUARDO JOSE ESP 01 CD UAVA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
5.795 M11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 05 Suanzes San Blas 08-05-2022 Arganda Del Rey
4.551 M1431 LACASA ANDRES, JAIME ESP 05 Suanzes San Blas 06-03-2022 Valencia
4.117 M8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 05 Municipal Arganda 30-01-2022 Madrid
3.988 M13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN ESP 05 A. A. Moratalaz 30-01-2022 Madrid

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
8,70 V24043 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 04 CA Safor-Teika 26-02-2022 Ourense 974 08.70 08.70
8,75 M2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 00 Valencia Club Atletismo 10-12-2022 Madrid 963 08.75 08.75
9,91 M2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 02 Piélagos 06-02-2022 Madrid 729 09.62 09.91

10,48 M7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 04 Suanzes San Blas 06-03-2022 Madrid 625 10.48 10.48
10,81 M9018 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 05 CD Surco Lucena 19-11-2022 Madrid 568 10.81 10.81
11,10 M13719 RINO ACEDOS, ANGELES ESP 04 Union Atletica Coslada 19-11-2022 Madrid 520 11.10 11.10

M11697 MONTERO ARIAS, MARÍA ESP 00 E.A. Majadahonda 0
GA19875 ROJO CAZORLA, CLAUDIA ESP 97 Valencia Club Atletismo 0 08.75

60m vallas (0,84) FEM. PC SF

Longitud MASC. PC SM

Peso (6kg) MASC. PC JM

Peso (7,260kg) MASC. PC SM

Heptatlón MASC. PC SM

Heptatlón Sub20 MASC. PC JM
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Reunión Combinadas

Fecha Inicio Fecha Fin 

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
02:19.03 GA19875 ROJO CAZORLA, CLAUDIA ESP 97 Valencia Club Atletismo 05-02-2022 Wichita - (USA) 837 02:17.85 02:19.03
02:23.95 M2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 00 Valencia Club Atletismo 11-12-2022 Madrid 771 02:22.70 02:23.95
02:40.57 M2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 02 Piélagos 05-06-2022 Málaga 566 03:01.51
02:45.60 M7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 04 Suanzes San Blas 11-12-2022 Madrid 510 02:45.60 02:45.60

M8470 DIOS APARISI, MARIA ESP 03 Ajalkala 0
M9018 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 05 CD Surco Lucena 0
M13719 RINO ACEDOS, ANGELES ESP 04 Union Atletica Coslada 0 02:43.89

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
1,55 M2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 02 Piélagos 04-06-2022 Málaga 678 1.55 1.49
1,48 M8470 DIOS APARISI, MARIA ESP 03 Ajalkala 09-01-2022 Madrid 599 1.48 1.48
1,43 M2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 00 Valencia Club Atletismo 04-12-2022 Madrid 544 1.43 1.43
1,34 M13719 RINO ACEDOS, ANGELES ESP 04 Union Atletica Coslada 23-01-2022 Madrid 449 1.41 1.34
1,30 M9018 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 05 CD Surco Lucena 06-11-2022 Madrid 409 1.30 1.30
1,25 M7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 04 Suanzes San Blas 06-11-2022 Madrid 359 1.25 1.25

GA19875 ROJO CAZORLA, CLAUDIA ESP 97 Valencia Club Atletismo 0 1.64

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
5,74 M26326 ROSALES RUIZ, CARMEN ESP 02 C.D.MELIZ SPORT 30-01-2022 Madrid 771 5.74 5.74
5,06 M1675 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 86 Atletismo Alcorcon 18-06-2022 AroNa 576 5.44 4.99
5,05 M2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 02 Piélagos 16-01-2022 Madrid 573 5.05 5.05
5,04 M2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 00 Valencia Club Atletismo 04-12-2022 Madrid 570 5.31 5.04
5,02 M11697 MONTERO ARIAS, MARÍA ESP 00 E.A. Majadahonda 30-01-2022 Madrid 565 5.02 5.02
4,95 GA19875 ROJO CAZORLA, CLAUDIA ESP 97 Valencia Club Atletismo 09-12-2022 OUrense 546 5.65 4.95
4,94 M8470 DIOS APARISI, MARIA ESP 03 Ajalkala 06-03-2022 Madrid 543 4.96 4.94
4,64 M9018 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 05 CD Surco Lucena 27-11-2022 CoLlado Villalba 464 3.19
4,56 M7219 SAGAZ SPOTTORNO, INES ESP 02 E.A. Majadahonda 06-02-2022 Madrid 443 4.90 4.56
4,31 M7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 04 Suanzes San Blas 04-12-2022 Madrid 381 4.33 4.31

M13719 RINO ACEDOS, ANGELES ESP 04 Union Atletica Coslada 0 4.08

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
13,04 M2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 02 Piélagos 20-02-2022 Salamanca 730 13.04 13.04
10,04 GA19875 ROJO CAZORLA, CLAUDIA ESP 97 Valencia Club Atletismo 09-12-2022 OUrense 532 10.97 10.04
8,31 M2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 00 Valencia Club Atletismo 04-12-2022 Madrid 419 08.31 08.31
7,68 M9018 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 05 CD Surco Lucena 06-11-2022 Madrid 379 07.68 07.68
7,40 M8470 DIOS APARISI, MARIA ESP 03 Ajalkala 04-12-2022 Madrid 361 07.40 07.40
6,34 M7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 04 Suanzes San Blas 24-04-2022 Madrid 293

M13719 RINO ACEDOS, ANGELES ESP 04 Union Atletica Coslada 0
M29080 RODRIGUEZ DEL PESO, IRENE ESP 05 A.D. Sprint 0

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
4.084 M3339 MEDINA BERMAN, ANDREA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 30-01-2022 Aubière - (FRA) 4.110 4.084
4.033 M7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 03 At. San Sebastian 12-03-2022 Antequera 4.033 4.033
3.942 M9860 COSCULLUELA ÖRDÖGH, SOFIA ESP 04 Valencia Club Atletismo 25-02-2022 Ourense 512 3.942 3.942
3.812 M8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA ESP 99 FC Barcelona 06-02-2022 OUrense 3.919 3.812
3.793 M5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 At. San Sebastian 25-02-2022 Ourense 3.793 3.793
3.761 M5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 03 A. A. Moratalaz 05-06-2022 Málaga 2.856 2.856
3.701 M5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 01 Bidezabal Durango AT 19-02-2022 Salamanca 3.701 3.701
3.373 M26205 BRISO BAYONA, VICTORIA ESP 03 Super Amara BAT 12-03-2022 Antequera 3.493 3.373
3.244 AB2153 CASTELLANOS SAIZ, MARIA ESP 02 Proarte CA Villarrobledo 23-01-2022 Antequera 3.244 3.244
2.749 M3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 03 Ajalkala 08-01-2022 Madrid 2.807 2.749

M1675 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 86 Atletismo Alcorcon
M2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 00 Valencia Club Atletismo
M7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 04 Suanzes San Blas
M9018 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 05 CD Surco Lucena
S10768 RIVERO ARENZANA, ALBA ESP 02 A.D. Sprint
GA19875 ROJO CAZORLA, CLAUDIA ESP 97 Valencia Club Atletismo 3.754
M2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 02 Piélagos 2.915

Pentatlón FEM. PC SF

800m FEM. PC SF

Altura FEM. PC SF

Longitud FEM. PC SF

Peso (4kg) FEM. PC SF
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